
menumenu

Open

CafeCafe
ぴあひと・まち

10：00～16：45

定休日：第3火曜日・第１,３,５日曜日 

        年末年始

お食事

ホットコーヒー

アメリカンコーヒー

アイスコーヒー

ホットティー

アイスティー

ミルク

コーラ

ジンジャエール

メロンソーダ

  ※フロートは+130円

オレンジジュース

トマトジュース

カフェ・オーレ

ココア

ゆず茶

お飲み物

デザート

ケーキ

ケーキセット

　（コーヒー・紅茶のみ）

アイスクリーム

　（バニラ・抹茶）
　

  ※セットはコーヒー・紅茶・ミルクのみ

     (ice・ミルク(hot･ice)は+50円)

季節限定

さくら紅茶（春限定）

さくらアイス（春限定）

しそジュース（初夏限定）

軽食

トースト

トースト

トーストセット

トーストセット

  ※セットはコーヒー・紅茶・ミルクのみ

     (ice・ミルク(hot･ice)は+50円)

コーンスープ

ミネストローネ

クラムチャウダー

かき氷（夏限定）

ぜんざい（冬限定）

蒸しまん（冬限定）

日替わりランチ（月～金）

日替わりランチセット

【数量限定】11:30~14:00まで

  ※セットはコーヒー・紅茶・ミルクのみ

      (ice・ミルク(hot･ice)は+50円)

カレーライス

ハヤシライス

  ※ライス大盛りは+130円

スパゲッティ

カレーうどん

あったかうどん

  お飲み物を一緒にご注文の際は、

  飲み物価格が100円引きでお召し上がりいただけます。

 （コーヒー・紅茶・ミルクのみ）

ライス

味噌汁

ミニサラダ

  850円

1100円

  

  700円

  700円

  

  700円

  700円

  680円

250円

130円

130円

　　　(バター)

　　　(チーズ・シナモン・あんこ)

　　　　　　     (バター)

　　　　　　   （チーズ・シナモン・あんこ）

310円

360円

610円

660円

480円

480円

480円

400円

400円

450円

400円

450円

450円

450円

450円

480円

480円

480円

480円

480円

480円

450円

750円

430円

550円

550円

450円

630円

600円

230円

（抹茶・いちご・黒糖）

　（肉まん・野菜まん）

15時まで 16時30分まで

16時まで 16時まで

16時まで

 （ミートソース・和風きのこ）

（ミルク・レモン）

（ミルク・レモン）

 （hot・ice）

 （hot・ice）

 （hot・ice）

 （hot・ice）

 （hot・ice）


