

# Cafe

ぴあひと・まち

Open

10:00~16:45

定休日：第3火曜日・第1,3,5日曜日  
年末年始



menu



## お食事

15時まで

日替わりランチ（月～金）	850円
日替わりランチセット	1100円
【数量限定】11:30~14:00まで	
※セットはコーヒー・紅茶・ミルクのみ (ice・ミルク(hot・ice)は+50円)	
カレーライス	700円
ハヤシライス	700円
※ライス大盛りは+130円	
スパゲッティ（ミートソース・和風きのこ）	700円
カレーうどん	700円
あつたかうどん	680円
お飲み物と一緒にご注文の際は、 飲み物価格が100円引きでお召し上がりいただけます。 (コーヒー・紅茶・ミルクのみ)	
ライス	250円
味噌汁	130円
ミニサラダ	130円

## 軽食

16時まで

トースト（バター）	310円
トースト（チーズ・シナモン・あんこ）	360円
トーストセット（バター）	610円
トーストセット（チーズ・シナモン・あんこ）	660円
※セットはコーヒー・紅茶・ミルクのみ (ice・ミルク(hot・ice)は+50円)	
コーンスープ	480円
ミネストローネ	480円
クラムチャウダー	480円

## 季節限定

16時まで

さくら紅茶（春限定）	550円
さくらアイス（春限定）	550円
しそジュース（初夏限定）	450円

かき氷（夏限定）（抹茶・いちご・黒糖）	630円
ぜんざい（冬限定）	600円
蒸しまん（冬限定）（肉まん・野菜まん）	230円